Service manuals, schematics, eproms for electrical technicians
This site helps you to save the Earth from electronic waste!
LG OD01J CHASSIS 15EL9500-ZA OLED TV SM
Type: (PDF)
Size
3.3 MB
Page
25
Category
TV
SERVICE MANUAL
If you get stuck in repairing a defective appliance download this repair information for help. See below.
Good luck to the repair!
Please do not offer the downloaded file for sell only use it for personal usage!
Looking for similar lg manual?
Advertisements
Document preview [1st page]
	Preview of LG OD01J CHASSIS 15EL9500-ZA OLED TV SM [1st page]
Click on the link for free download!
Document preview [2nd page]
	Preview of LG OD01J CHASSIS 15EL9500-ZA OLED TV SM [2nd page]
Click on the link for free download!
Advertisements
Please tick the box below to get download link:
	Also known: LG OD-01J CHASSIS OLED TV OD01J 15EL9500ZA OD 01 15 EL 9500 ZA 15EL9500
	If you have any question about repairing write your question to the Message board. For this no need registration.
	If the site has helped you and you also want to help others, please Upload a manual, circuit diagram or eeprom that is not yet available on the site.
Have a nice Day!
	See related repair forum topics below. May be help you to repair.
Warning!
If you are not familiar with electronics, do not attempt to repair!
You could suffer a fatal electrical shock! Instead, contact your nearest service center!
Note! To open downloaded files you need acrobat reader or similar pdf reader program. In addition,
some files are archived,
so you need WinZip or WinRar to open that files. Also some files are djvu so you need djvu viewer to open them.
These free programs can be found on this page: needed progs
If you use opera you have to disable opera turbo function to download file!
If you cannot download this file, try it with CHROME or FIREFOX browser.
Translate this page:
Relevant TV forum topics:
LG TV találós kérdés. 60LB650V
Sziasztok!
A képen látható kép esetén mire gondol a költő? :)
Vajon DDR?
Ha valakinek van ötlete, nyugodtan írja meg! :)
LG M227WDP LCD Tv nem kapcsol be (további mérésekkel kiegészítve)
Sziasztok!
Egy LG M227WDP típusú LCD tv javításában szeretnék segítséget kérni.
Az előlapon lévő visszajelző led nem világít, gombokra nem reagál. A hátlapi Optikai csatlakozóba a led világít.
Tápot megmértem, a 15V és az 5V megvan a csatlakozónál. Az alaplapon ellenőriztem a feszeket, 3,3V, 1,25V, 5V, 12V megvan, de az 1,8V nincs.
Ez az IC leírás szerint IC1104 pozíció számon van. Rámértem de a bemenetén ilyen 1,5V körüli fesz mérhető. Előtte van egy si4925bdy típusú dual mosfet. Az 1es lábán mérhető 5,2V. A 2es lenne a Gate, de ott 0V van. Gyanúm, hogy ez miatt nincs meg az 1,8V. De előtte MULTI_ON felirattal egy tranzisztorral kapcsolnák a gate lábat. Ez a Multi_on csak ha bekapcsolom kellene, hogy menjen, vagy alapból kellene valami feszültségnek lennie? Több ilyen MULTI_ON felirat is található a stabilizátoroknál, de azok adnak ki feszt. Elképzelhető, hogy a vezérlő tranyó meghalt vagy valamelyik ellenállás abban a körben? Első sorban, erre a MULTI_ON lábra lennék kíváncsi, hogy ott milyen szintnek kellene lennie, mielőtt jobban belemászok a mérésekkel.
Előre is köszönöm a segítséget!
Update:
Méregettem tovább, és a tranzisztor, ami a dual mosfetet kapcsolná, 1V körüli fesz mérhető. A többi helyen ahol van még ilyen MULTI_ON felirat, ott 3,35V mérhető. Tettem egy kicsit bátrabb lépést, és a fet S1 és D1 lábát áthidaltam, így meg is lett a hiányzó feszültség. Ezek után a TV-t be tudtam kapcsolni, kép is meglett. Ami érdekes így, hogy a bekapcsolást jelző led kéken elkezd villogni 3-4x és utána kapcsol be teljesen.
Az ilyen gyári paneleken előfordulhat, hogy egy lyukgalván megszakadhat?
LG 29FX6AM saszi MC05HB a kepcso tipusa A68QCU970X V1 elterito fokozatanak az ohmikus ertekei
sziasztok
...az volna a kerdesem,ennek a tvnek az elterito fokozatanak milyen ohmikus ertekei vannak,tehat menyi ohm a sorelterito es a kepelterito tekercsek ellenallasa.
Amit merek...kepelterito tekercs 5 ohm,sorelterito tekercs 0.7 ohm.
Szerintem zarlatos...De jo volna osszehasonlitani.
LG 26"-os led tv-hez keresek alaplapot
Sziasztok,BÚÉK Mindenkinek!
Segítségeteket szeretném kérni egy 26"-os LG LED tv-hez keresek alaplapot.Alaplap típusa: EBT61066915
neten rákeresve Kispestvideónál írja 15ezerért,és hoz egy letölthető listát az Elektrotanyától amiben szerepel 10ezerért,de nem találok semmi elérhetőséget.
Nem mindenáron,de vevő lennék rá esetleg a 24V-os külső tápja is érdekelne.
Ha valakinek van elfekvőben,vagy tudjátok hogy a lista kapcsán kihez forduljak kérlek segítsetek!
Similar manuals:
LG FM776B-SM.PART1
LG FM776B-SM.PART2
LG FT-29FA51E CH MC-01GA SCH
LG FT780
LG GF-29V10 CH MD-66A SCH
If you want to join us and get repairing help please sign in or sign up by completing a simple electrical test
or write your question to the Message board without registration.
You can write in English language into the forum (not only in Hungarian)!
E-Waste Reduce